

11. November 2021

Bekanntmachung der Sitzung des Ortsteilrates Kerspleben am 18.11.2021 um 18:00 Uhr, Aula, Staatl. GEM Kerspleben, Gartenstraße 19, 99098 Erfurt-Kerspleben

l.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung durch den Ortsteilbürgermeister	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Behandlung von dringlichen Entscheidungsvorlagen OR	
4.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen OR	
4.1.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - FÖV der GEM 7 e. V.	1781/21
4.2.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Move it e. V Ausstattung und Trainingsgeräte	1731/21
4.3.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - TSV Kerspleben e. V Ausrüstung und Trainingsgeräte	1732/21
4.4.	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Feuerwehrverein KER e. V 300 Jahre Kirchweih	1780/21
5.	Ortsteilbezogene Themen	
5.1.	Abstimmung Außengelände Erweiterungsbau Grundschule Kerspleben	

5.2.	Wiederherstellung Eingangsbereichs des Friedhofs Töttleben	
5.3.	Ausgleichsmaßnahmen Begrünungsmaßnahmen - Stand der Arbeit AG Kerspleben und AG Töttleben	
5.4.	Hochwasserschutzmaßnahmen LIN, KER, TÖT - Auswertung Beratung Gewässerunterhaltungsbetrieb vom 25.10.2021	
5.5.	Windrad Töttleben - Verkauf, Beseitigung von Schäden Lange Gasse sowie Radweg Brücke Richtung Linderbach, Vergütung	
5.6.	Haushaltsplan 2022/23	
5.7.	Baumaßnahme Randkante Ringelberg - PR-Parkplatz	
6.	Informationen	
7.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 26.08.2021	
8.	Genehmigung der Niederschrift aus der Sitzung vom 04.10.2021	

gez. Erhard Henkel Ortsteilbürgermeister(in)